総社市選挙管理委員会告示第６号

公職選挙法等執行規程（平成１７年総社市選挙管理委員会告示第３号）の一部を次のように改正する。

  平成３１年３月２２日

                                       総社市選挙管理委員会委員長 横 田 浩 一 郎

 次の表の改正前の欄中様式の表示に下線が引かれた様式（以下「移動様式」という。）を当該移動様式に対応する同表の改正後の欄中様式の表示に下線が引かれた様

式とする。

改 正 後 改 正 前

様式第６号（第７条の２関係）

 （別紙のとおり）

様式第７号（第７条の３関係）

 （別紙のとおり）

様式第８号（第７条の４関係）

（別紙のとおり）

様式第９号（第７条の５関係）

（別紙のとおり）

様式第６号（第７条の２関係） 略

様式第７号（第７条の３関係） 略

様式第８号（第７条の４関係） 略

様式第９号（第７条の５関係） 略

   附 則

 この告示は，公布の日から施行する。

様式第６号（第７条の２関係）

（選挙運動用ビラ届出書）

選挙運動用ビラ届出書

年 月 日

総社市選挙管理委員会

委員長        様

           候補者住所

氏名       印

年 月 日執行の    選挙に関し，公職選挙法（昭和２５年法律

第１００号）第１４２条第１項第６号の規定により，次のとおり選挙運

動用ビラを届け出ます。

 ビ  ラ の 種 類 （番 号）

 （備考）

  この届出書には，当該ビラを１枚添付すること。

様式第７号（第７条の３関係）

（選挙運動用ビラの証紙）

      年 月 日執行

選挙選挙運動用

（番      号）

総社市選挙管理委員会

様式第８号（第７条の４関係）

（選挙運動用ビラ証紙交付票）

選挙運動用ビラ証紙交付票

第   号

１ 選 挙 名   年  月 日 執行      選挙

２ 候補者氏名

３ 証紙受領責任者             印

総社市選挙管理委員会    印

交 付 年 月 日  交 付 枚 数  取扱者印  差 出 人 氏 名

       枚

    計                        枚

 法  定 枚 数                    枚

様式第９号（第７条の５関係）

（選挙運動用ビラの証紙交付整理簿）

選挙運動用ビラの証紙交付整理簿

      年 月 日執行           選挙

候補者氏名  交付年月日  証紙番号  交付枚数  差出人氏名

      枚